
UCHWAŁA NR XXXVIII/358/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840), w związku z § 7 ust. 1 uchwały Nr XII/81/16 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1714, z 2023 r. 
poz. 529), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Orla Parafii Prawosławnej p.w. św. Michała Archanioła w Orli 
w wysokości 25 000 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację  robót 
budowlanych przy zabytku – przycerkiewnej dzwonnicy Cerkwi Prawosławnej p.w. św. Michała Archanioła 
w Orli, wpisanej do rejestru zabytków pod nr A-410, z przeznaczeniem na wykonanie remontu podłóg. 

§ 2. Warunki przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Orla, a Parafią Prawosławną p.w. św. Michała Archanioła w Orli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27C9F02-7EBE-49ED-B836-4575BCACA391. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


